Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	22-К ППКРС
	31.08.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер столярно- плотничных и паркетных работ», следующих абитуриентов:

	1.
	Золотухина
	Милена
	Алексеевна

	2.
	Додонов
	Даниил
	Евгеньевич

2. Зачислить с 01.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ», следующих абитуриентов:

	1.
	Иноземцев
	Александр
	Викторович

	2.
	Баландин
	Роман
	Александрович

	3.
	Григориадис
	Эдуард
	Михайлович

	4.
	Клименко
	Василий
	Викторович

	5.
	Куделина
	Валерия
	Сергеевна

	6.
	Литвинова
	Юлия
	Романовна

	7.
	Нора
	Екатерина
	Витальевна

	8.
	Саввиди
	Микис
	Есонисович

	9.
	Степанчук
	Илларион
	Сергеевич

	10.
	Егорченко
	Алан
	Русланович

3. Зачислить с 01.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки(наплавки))», следующих абитуриентов:

	1.
	Бегян
	Григорий
	Сергеевич

	2.
	Сеунов
	Александр
	Русланович

	3.
	Ситников
	Кирилл
	Сергеевич

4. Зачислить с 01.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по программе профессионального обучения по профессии 12680 «Каменщик», следующих абитуриентов:

	1.
	Арутюнян
	Алексей
	Константинович

	2.
	Бакланов
	Тимофей
	Павлович

	3.
	Березина
	Юлия
	Валерьевна

	4.
	Игошин
	Вадим
	Батырович

	5.
	Молчанов
	Артур
	Варужанович

	6.
	Мосьпан
	Григорий
	Евгеньевич

	7.
	Петриченко
	Олег
	Анатольевич

	8.
	Савченко
	Николай
	Васильевич

	9.
	Синельников
	Александр
	Валерьевич

	10.
	Черняев
	Никита
	Сергеевич

                  Директор		                                Ю. А. Васин

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	27-К ППКРС
	14.09.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 14.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ», следующих абитуриентов:

БРЫЗГАЛИНУ Надежду Витальевну

2. Зачислить с 14.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)», следующих абитуриентов:

ШКОЛЬНОГО Артёма Евгеньевича

  Директор	                           	                        Ю. А. Васин

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	28-К ППКРС
	22.09.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 22.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))», следующих абитуриентов:

1. Бердиева  Руслана Аливертовича
2. Саакян Артема Кареновича

2.  Зачислить с 22.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ», следующих абитуриентов:

1. Джуринскую Юлию Алексеевну

Директор	                           	                        Ю. А. Васин

С приказом ознакомлены:
Каткова И.Н.                 ___________
Мамитова О.И.             ___________
Муртазалиева Х.Р.       ___________
Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	29-К ППКРС
	23.09.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 23.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ», следующих абитуриентов:
1. Параскеев Янис Александрович
2. Потебняк Максим Андреевич
3. Савин Владислав Иванович
4. Савин Иван Иванович

2. Зачислить с 23.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер столярно- плотничных и паркетных работ», следующих абитуриентов:
1. Манелов Георгий Иванович
2. Гамов Александр Андреевич
3. Бурьянов Игорь Евгеньевич

3. Зачислить с 23.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))», следующих абитуриентов:
1. Сафонов Артём Васильевич
2. Абдусаламов Ризван Кайтмазович

          Директор	                           	                        Ю. А. Васин

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	31-К ППКРС
	28.09.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 28.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер столярно- плотничных и паркетных работ», следующих абитуриентов:

1. Ациев Абдуманап Магомедович
2. Ациев Ахмед Магомедович
3. Бегларян Артур Сергеевич
4. Буслаев Владислав Юрьевич
5. Сулейманов Магомедсаид Асадуллаевич

2. Зачислить с 28.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер общестроительных работ», следующего абитуриента:

1. Хыбыртова Елизавета Казбековна
2. Ахмедов Исхан Аликович

Директор		              Ю. А. Васин

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	32-К ППКРС
	29.09.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 29.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер столярно- плотничных и паркетных работ», следующих абитуриентов:

1. Володькин Дмитрий Александрович
2. Шайхаев Валид Мусаевич
3. Баймерзаев Мовсар Бисланович

      Директор		              Ю. А. Васин

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	33-К ППКРС
	30.09.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 30.09.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер столярно- плотничных и паркетных работ», следующего абитуриента:

1. Гусейнов Руслан Назимович

      Директор		              Ю. А. Васин

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	36-К ППКРС
	03.10.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.10.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер столярно- плотничных и паркетных работ», следующего абитуриента:

1. Криворотько Виталий Викторович

2. Зачислить с 03.10.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))», следующего абитуриента:

1.  Фурманевич Евгений Евгеньевич

И.о директора		        О.П. Супрунова

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	37-К ППКРС
	10.10.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 10.10.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))», следующего абитуриента:

1. Ефремов Станислав Игоревич

2. Зачислить с 10.10.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 12680 «Каменщик», следующего абитуриента:

1. Семенов Илья Дмитриевич

И.о директора		        О.П. Супрунова

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	38-К ППКРС
	12.10.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 12.10.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))», следующего абитуриента:

1. Мусаев Рамазан Сайдахметович

И.о директора		        О.П. Супрунова

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	39-К ППКРС
	17.10.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 17.10.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер столярно- плотничных и паркетных работ», следующих абитуриентов:

1. Клецов Ярослав Виталиевич

И.о директора		        О.П. Супрунова

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)
	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	40-К ППКРС
	02.11.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.11.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер столярно- плотничных и паркетных работ», следующих абитуриентов:

1. Мезенцев Юрий Юрьевич

И.о директора		        О.П. Супрунова

Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26
	государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева»

	Код

	(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	44-К ППКРС
	14.11.2022 г.

(распоряжение)
«О зачислении обучающихся на I курс»

В соответствии с Порядком приема на обучение в  ГБПОУ «Железноводский художественно-строительный техникум имени казачьего генерала В.П. Бондарева» на 2022-2023 учебный год, на основании поданных заявлений, по результатам собеседования и с учётом  решения  приёмной комиссии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 14.11.2022 г.  в состав обучающихся I курса очной формы обучения за счёт бюджетных ассигнований Ставропольского края по профессии 08.01.05 «Мастер общестроительных работ», следующего абитуриента:

1. Висханов Абдурахман Саид- Висхаевич

            И. о. директора		              О.П. Супрунова

[bookmark: _GoBack]